mis renouat ē. **C**oncaluit
cor meū int̄ me + in
meditatione mea exar-
descat ignis. **L**ocut sū
i linḡ mea noctū fac m̄
dñe timē meū. **E**t nūme-
rū dierū meoz q̄s ē ut
sciā qd desit in. **E**cce mē-
surabiles polnisti dies
mēqs + substantia mea
tag. nichilū an te. **T**erū
tam uniusa uanitas oīs
homo unius. **T**erūtam
i ymaginē p̄tulit hō s;
+ frustra ḡturbat. **H**e-
laurizat + ignorat cui
aggabat ea. **E**t nē q̄ est
expectatio mea nōne do?
+ substantia mea apō de-
est. **A**b oībz iqtatibz me-
is erue me obpbū insi-
pieni dedisti mē. **O**bnu-
tui + n̄ apui os meū q.
tu fecisti amoue a me
plagas tuas. **A**fortitu-
dine manū tue ego de-
feci i inc̄paciobz pp̄t i

iqtatē corripuisti hōiem.
Et talesce fecisti sic ara-
neā aliam ei uerūtam
uane ḡtbat oīs hō. **E**xau-
di orōnē meā dñe + dep-
cationē meā auribz pecc-
lacmas meas. **N**e sileas
q̄ aduena ego sū apō te
+ p̄grin sic oīns patres
mei. **R**emite m̄ ii refrige-
rei pri qm̄ aleā + ampli-
Exptans ex p̄. **C**ui ero.
Exptau dō. + itend m̄.
Et exaudiu p̄es mea
+ edux me de lacu misere-
rie + de luto fecis. **E**t sta-
tuit sup̄ petrā pedes me-
os + direxit ḡllus meos.
Et imisit i os meū can-
ticū nouū carmē dō tuō.
Tidebitū multi + timebitū
+ sp̄abitū i dno. **B**eat v.
cui ē nom̄ dñi sp̄es ei.
+ n̄ resperit i uanitates
+ insanas fallas. **M**ulta
fecisti tu dñe d̄s m̄s mi-
rabilia tua + cogitacio-

nibi tuis uero eis similis
 sic t. **A**nnuntiamu et locu
 tus su multiplicatus super
 numerum. **S
 oblationem uoluisti au
 res autem perfecisti in **H**olo
 caustu et per peccato non pos
 tulasti timore dixi ecce uer
 uio. **I**n capite libet septem
 e de me uero faciem uolunta
 te tua domini misericordie et le
 gge tua in medio cordis mei.
Annuntiamu initia tua in
 ecclesia magna ecce labia
 mea non philebo domine tu
 scisti. **J**usticia tua non ab
 scendi in corde meo ueri
 tate tua et salutare tuum
 diri. **N**on abscondi misere
 ricordiam tuam et ueritatem tuam
 a scilicet malo. **T**u autem do
 ne loge facias miserationes
 tuas a me minima et
 i uitatis et sepi suscepimus
 me. **Q**uoniam cenderunt me
 in laqueis non est numerus
 qui renderet me libertates
 mee et non potui uero uiderem.
Multiplicatus sum super capitulo
 capitum mei et cor meum
 deliquerat in te. **C**onplacebat tamen
 domine uero eruas me domine ad
 adiuuandum me respice.
Confudantur et reueantur
 sum quod queritur aiam meam
 uero auctor ea. **C**onuicti
 retroversi et reueantur qui
 uoluerunt in mala. **F**erant
 festi confusione suam qui
 dicunt in euge euge. **E**x
 ultent et letent super te
 omnes querentes te et dicant
 sepi magnificetur dominus qui
 diligenter salutare tuum.
Ego autem medie sum et pauper
 dominus sollicitus est meus. **A**d
 uitor misericordie et pectoris mis
 erit domini misericordia tarda
 ueris. **A**ctu non delinquam
Beat p. **C**onserua lingua mea
 et ueritas et sepi suscepimus
 me. **Q**uoniam cenderunt me
 in laqueis non est numerus
 qui renderet me libertates**

et beatum faciat eum in terra.
et non tradat eum in animam tuam
inimicorum eius. **D**omine opere se-
rat illi super lectum doloris
eius uniuscuius stratum ei uer-
sasti in infirmitate eius.
Ego dixi domine miserere mei
in lana anima mea quia pessimi
ui et. **I**nimici mei dire-
runt mala mihi quoniam morietur
et pibit nomen eius. **E**t si in-
grediebatur uideat uana
loquaciter cor eius aggreditur in
inqutate sancti. **E**go diebat foras
et loquaciter in diuini. **A**dum
suum me susurrabat omnis
inimici mei aduersus me
cogitabat mala mihi. **V**er-
bum iniquum ostiqueret adum
suum me nuncquam dormit
non adiciet ut resurgat.
Ecce homo pacis meae
in quo sperauimus edebat pa-
nes meos magis canit
super me libiplatationem.
Tu a domine miserere mei
et resuscita me et recti-

buam eis. **I**n hoc cognoui
quod uoluisti me quia non gaue-
debit inimicus misericordia super
me. **M**e autem propter inoccen-
tiam suscepisti et confirmasti me
in spiritu tuo letitiam. **B**udes
domine deus sis iste ascensus et in celum.
Orem ad meos officia facias.
Prodesiderat enim ad fontes
aquaer. ita desiderat alia mihi
ad te dominus. **S**icut uita mihi
ad dominum fontem uiuimus quando
ueniam et appabo animi faciem
Domi. **F**uerunt in lacrima mea
et panes die ac nocte dum
dicere in cotidie uero est dominus
tuus. **H**ec recordat sibi et ex-
audi in me anima mea quia
tulisti in locum tabernaculi
admirabilis usque ad do-
minum deum. **I**n uoce exulta-
tiois et confessiois sonus eu-
lantis. **Q**uare cistis es
anima mea et quare turbas
me. **S**pa in deo quoniam adhuc
confitebor illi salutare poti-
tus mei et deus noster. **A**c-

31

me ipm aia mea sc̄bata
ē p̄tra memor ero tui
de tra iordanis et h̄mo
nū et a mōte modico Ab
yssus abyssiū iuocat in
uoce cataractarū tuarū
Omnia excella t̄ et fluet
tui s̄ me trāserit In di
e mādai dō mām suā
et nocte cāticū ei Apō
me oīo dō uite mee di
cā dō sc̄ptor mīs es C
re oblit es mei et q̄re co
sticā icēdo dū affligit
me ūmīc Dū sc̄fūgūt
ossa mea exp̄buert m
q̄ t̄bulat mē ūmīc mei
Dū dicūt m̄ p̄ singlōs
dies v̄ e d̄s tūys q̄re c̄lī
es aia mea et q̄re sc̄bas
me Sp̄a i dō qm̄ adhuc
sc̄fēbor illi salutare wi
tus mei et d̄s mīs Ps dō
vdica me d̄s et discerne
causā meā de gente n̄
sc̄a ab hoīe ūquo et dolo
so erue me Q̄a tu es

d̄s fortitudo mea q̄re me
repulisti et q̄re t̄tis īce
do dū affligit me ūmu
eis. **E**mitte luce tuā et
uitate tuā ip̄a me dedu
xerit et adduxerit i mō
te sc̄uū tuū et i tabnaclā t̄
Et itrobo ad altare dei
ad d̄m q̄ letificat uiuetu
tē meā Confitebor t̄ m
cythara d̄s d̄s mīs q̄re
c̄līs es aia mea et q̄re
sc̄bas me Sp̄a i dō qm̄
adhuc sc̄fēbor illi salu
tare uult mei et d̄s mīs.
Asana dñē aiam meā q̄
Dvers ps. C̄p̄eau tibi
Baurib; nūis audiu
m̄? p̄es nūi anūtauerit
uobis Opus q̄ opac̄ es
i dieb; eoz et in dieb; an
tiq̄s **M**anū tua c̄etes dis
p̄didit et plācasti eos
affluxisti p̄plos et expuli
sti eos. **N**ec em̄ i gladio
suo p̄slederit tra et bra
chii eoz n̄ saluabit eos.